Cantor in Filiali Hacce

1° Domus cantoris lignea stramine tecta proprius viribus aedificata unum cubiculum, atrium et cubili consistens	
2° Domus habet proventus annue	
Ex Fundo intravilano per dominium sibi assignato falcabili trium curuum foeni capace dempto labore falcaturae efert	<i>florenos 2 denarios 15</i>
<i>[fol. 241v]</i>	
Ex terris atabilibus in utraque calcatura ad 12. metretas Posenienses reductis medietate earundem in vervacto relicta adeoque medietate solum in calculum assumpta supputatis araturae, occationis laboribus ac pretio seminis avenae efert	<i>florenum 1 denarios 30</i>

Parochiani et Inquilini nihil titulo fixi praestant

Ex reliquis vero in normativo deductis nihil	
Summa proventuum fixorum cantoris	<i>floreni 3 denarii 45</i>
3° Nobiles hic loci prouti nulli ita neque stola eorum	
Ex stola percipit annue et quidem	
A Sepultura Senioris unius	<i>denarios 24</i>
Summa proventus stolaris cantoris	<i>denarii 24</i>
Summa proventuum fixorum Cantoris	<i>floreni 3 denarii 45</i>
Summa utriusque	<i>floreni 4 denarii 33</i>
In caeteris punctis deducta nullam patiuntur considerationem	

Antonius Zmeskall de Domanovecz Inclyti Comitatus Unghvariensi ordinarius iudlium manu propria

[fol. 244r]

In Comitatus Unghvariensi Diaecesi Munkatsiensi Parochia Mater de nomine

Lutta¹⁹⁷

ab immemorabili erecta

1° Dominus Terrestris Regio Camerale Dominium Unghvár

2° Ius Patronatus nullus exercet

3° Animae confessionis capaces Graeco Catholicae numerantur 516.

4° Coloni hujates Numero 60. inter quos numerantur Inquilini 10. coloni autem sunt sessionum mediarum

5° Nullum isthic oratorium acatholicorum neque minister

6° Nobilium et Libertinorum nullus ibidem fixam mansionem habet

7° Ecclesia Graeco Catholica lignea expensis parochianorum ante 5. annos erecta necessariis suppellectilibus sat commodis provisa animarum circiter 400 capax

8° Habet annue proventus fixos ex capitali

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis, veluti nullis

Ex criptis, pulsu campanarum marsupiali vel alia elemosina

Summa proventus Ecclesiae

9° Pro casu in sufficientis Ecclesiae proventus necessitatibus ejusdem succurunt parochiani

10° Domus parochialis lignea stramine tecta e 2^{obus} cubiculis atris item et cubili consistens sat vetusta usui tamen adhunc deserviens sumptibus parochianorum erecta

11° Parochus autem habet proventus annue

Per Dominium Terrestrale sibi assignato tam intravilano, quam extravilano sessionem integram colonicalem efficiente

Ex intravillano in quantum caerto horto quatuor curuum foeni capace desumpto pretio falcaturae efert *florenos 3*